
UCHWAŁA NR VI-408/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)    Adam Lubiak 

 

 

2)    /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/   Paweł Dąbrowski 

 

 

5)    Grzegorz Siwek             

 



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-408/2023 

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

84 261 809,64 80 846 939,64 62 625 861,09 54 650 965,34 7 974 895,75 17 343 881,26 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 261 809,64 80 846 939,64 62 625 861,09 54 650 965,34 7 974 895,75 17 343 881,26 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

21 372 397,17 21 372 397,17 21 343 420,17 18 492 885,66 2 850 534,51 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 402 397,17 21 402 397,17 21 373 420,17 18 492 885,66 2 880 534,51 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067 758,25 2 522 888,25 1 931 319,00 946 947,00 984 372,00 113 000,00 28 500,00 450 069,25 0,00 0,00 2 544 870,00 2 544 870,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 037 758,25 2 492 888,25 1 901 319,00 946 947,00 954 372,00 113 000,00 28 500,00 450 069,25 0,00 0,00 2 544 870,00 2 544 870,00 0,00 0,00 0,00

26 579 034,41 25 280 534,41 19 393 996,37 14 965 363,65 4 428 632,72 3 084 173,04 621 247,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 21 900,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 579 034,41 25 280 534,41 19 393 996,37 14 987 263,65 4 406 732,72 3 084 173,04 621 247,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

2 981 680,00 2 981 680,00 2 976 816,00 2 341 971,00 634 845,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 680,00 2 945 680,00 2 940 816,00 2 341 971,00 598 845,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 086 076,00 2 086 076,00 1 361 776,00 1 126 133,00 235 643,00 723 400,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 21 900,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 076,00 2 122 076,00 1 397 776,00 1 148 033,00 249 743,00 723 400,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 203 567,75 272 370 480,88 204 806 837,64 135 913 789,05 68 893 048,59 47 950 095,48 10 349 172,72 3 295 318,04 1 143 057,00 4 826 000,00 87 833 086,87 87 833 086,87 1 188 500,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 21 900,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 203 567,75 272 370 480,88 204 806 837,64 135 935 689,05 68 871 148,59 47 950 095,48 10 349 172,72 3 295 318,04 1 143 057,00 4 826 000,00 87 833 086,87 87 833 086,87 1 188 500,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zmiany w planie  budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1)  Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 66 000 zł: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 

30 000  zł wydatki bieżące zakup usług remontowych - Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- w dziale  852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  zmniejszenie 

o kwotę 36 000 zł  wydatki bieżące zakup usług pozostałych - Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 

2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 66 000 zł: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 30 000  zł wydatki 

bieżące zakup materiałów i wyposażenia – Zespół Szkół w Wołominie, 

- w dziale  852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki  specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  zwiększenie o kwotę 36 000 zł  wydatki bieżące Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie  w Wołominie – mieszkania chronione, 

 

  

 

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 


